
Měrovice nad Hanou
Kraj: Olomoucký Okres: Přerov

Správní obvod: Přerov GPS souřadnice: 49.341571N, 17.245848E

Nadmořská výška: 205 m n. m. První pís. zmínka: 1406 (618 let) Katastrální výměra: 790 ha

Počet obyvatel: 679 PSČ: 752 01

Adresa URL: www.merovicenh.cz

Počet obyvatel obce Měrovice nad Hanou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

66 277 64 272 679

Historie počtu obyvatel obce Měrovice nad Hanou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 66 277 64 272 -8 679
1.1.2023 65 281 71 270 33 687
1.1.2022 59 273 61 261 7 654
1.1.2021 59 268 62 258 -11 647
1.1.2020 59 271 62 266 -4 658
1.1.2019 62 270 65 265 0 662
1.1.2018 62 274 61 265 0 662
1.1.2017 69 271 58 264 24 662
1.1.2016 58 268 56 256 -13 638
1.1.2015 61 268 59 263 0 651
1.1.2014 59 271 56 265 11 651
1.1.2013 49 270 53 268 640
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